
BRM.0012-5.12.2024 

Protokół Nr 12 

z posiedzenia Komisji Kultury, Sportu, Porządku Publicznego 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

 

Posiedzeniu przewodniczył Pan Mariusz Głowienka, Przewodniczący Komisji Kultury, Sportu, 

Porządku Publicznego.  

Obecni według załączonej listy obecności.  

Porządek obrad:   

 

1. Sformułowanie wniosków dotyczących przebiegu sezonu letniego 2024r. 

W toku dyskusji wystosowano następujące wnioski dotyczące sezonu letniego 2024r.: 

• podjąć działania dotyczące przywrócenia całorocznego funkcjonowania stanowiska 

dyżurnego na Komisariacie Policji we Władysławowie; 

 

Przewodniczący komisji poddała pod głosowanie przyjęcie powyższego wniosku: 

Głosowanie: 5 głosów za – opinia pozytywna 

 

• podjąć rozmowy z Prezesem Spółki „Abruko” dotyczące zakupu nowych ławek i stołów 

użyczanych na potrzeby imprez organizowanych w sezonie letnim przez jednostki 

pomocnicze; 

Przewodniczący komisji poddała pod głosowanie przyjęcie powyższego wniosku: 

Głosowanie: 5 głosów za – opinia pozytywna 

 

• dodatkowo oznakować kąpielisko na wejściu nr 9 we Władysławowie (informacja  

o przystosowaniu dla osób z niepełnosprawnościami) oraz wejścia na plaże 

przystosowane do wjazdu dla osób poruszających się na wózku inwalidzkim. 

 

Przewodniczący komisji poddała pod głosowanie przyjęcie powyższego wniosku: 

Głosowanie: 5 głosów za – opinia pozytywna 

 

•  Ponadto na kąpielisku w Chłapowie zamieścić informacja o kamienistym dnie; 

 

Przewodniczący komisji poddała pod głosowanie przyjęcie powyższego wniosku: 

Głosowanie: 3 głosy za, 2 głosy przeciw – opinia pozytywna 

 

• przystąpić do zmian dotyczących terminu otwarcia kąpielisk – rozpoczęcie bez zmian, 

zakończenie przedłużone do końca pierwszego tygodnia września na kąpieliskach: nr 

43 w Karwi, nr 23 w Jastrzębiej Górze, nr 9 we Władysławowie;  

 

Przewodniczący komisji poddała pod głosowanie przyjęcie powyższego wniosku: 

Głosowanie: 5 głosów za – opinia pozytywna 

 

• umiejscowić bojki ratownicze na każdym kąpielisku oraz na wybranych przejściach  

na plaże; 

 

Przewodniczący komisji poddała pod głosowanie przyjęcie powyższego wniosku: 
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Głosowanie: 3 głosy za, 2 głosy wstrzymujące – opinia pozytywna 

 

• podać do publicznej wiadomości harmonogram prac wykonywanych przez Spółkę 

„Abruko Plus” np. w kontekście wykaszania traw, oczyszczania plaż maszyną 

czyszczącą czy zamiatania ulic; 

 

Przewodniczący komisji poddała pod głosowanie przyjęcie powyższego wniosku: 

Głosowanie: 5 głosów za – opinia pozytywna 

 

• zabezpieczyć w budżecie gminy Władysławowo na 2025r. środki finansowych  

z przeznaczeniem na zakup Taserów (paralizatorów elektrycznych) na potrzeby 

działalności Straży Miejskiej we Władysławowie; 

 

Przewodniczący komisji poddała pod głosowanie przyjęcie powyższego wniosku: 

Głosowanie: 4 głosy za, 1 głos wstrzymujący – opinia pozytywna 

 

• rozważyć w przetargu dotyczącym dostarczenia kabin sanitarnych przenośnych na 

terenie Gminy Władysławowo wybór innych lokalizacji oraz dostosowania kabin do 

osób z niepełnoprawnościami; 

Przewodniczący komisji poddała pod głosowanie przyjęcie powyższego wniosku: 

Głosowanie: 5 głosów za – opinia pozytywna 

 

• przeanalizować kwestie zakupu i rozmieszenia większej ilości koszy na śmieci na 

terenie Gminy Władysławowo; 

Przewodniczący komisji poddała pod głosowanie przyjęcie powyższego wniosku: 

Głosowanie: 4 głosów za – opinia pozytywna 

 

• podjąć działania przez Straż Miejską we Władysławowie w kontekście wyeliminowania 

zjawiska parkowania samochodów na pasie zieleni przy ul. Plażowej w Ostrowie; 

 

Przewodniczący komisji poddała pod głosowanie przyjęcie powyższego wniosku: 

Głosowanie: 5 głosów za – opinia pozytywna 

Posiedzenie komisji opuściła radna Kamila Janowicz. 

• znalezienie systemowego rozwiązania wywozu śmieci z działek wokół Karwi (na 

wjeździe do Karwi od strony Karwieńskich Błot oraz na ulicy Krokowskiej i Ks. 

Lewińskiego) oraz w miejscowości Chłapowo i Ostrowo; 

 

Przewodniczący komisji poddała pod głosowanie przyjęcie powyższego wniosku: 

Głosowanie: 4 głosów za – opinia pozytywna 

 

• znalezienie systemowego rozwiązania w kwestii nieprawidłowego parkowane hulajnóg 

na terenie Gminy Władysławowo; 

 

Przewodniczący komisji poddała pod głosowanie przyjęcie powyższego wniosku: 

Głosowanie: 4 głosów za – opinia pozytywna 

 



• rozważyć możliwość utworzenia we Władysławowie miejsc parkingowych dla 

rowerów; 

Przewodniczący komisji poddała pod głosowanie przyjęcie powyższego wniosku: 

Głosowanie: 4 głosów za – opinia pozytywna 

 

• zachować termin realizacji inwestycji na ulicy Droga Chłapowska we Władysławowie; 

Przewodniczący komisji poddała pod głosowanie przyjęcie powyższego wniosku: 

Głosowanie: 4 głosów za – opinia pozytywna 

 

• zwiększyć czujność służb mundurowych w zakresie zwalczania zjawiska nielegalnego 

hazardu na wejściach na plaże (nielegalne gry w trzy kubki); 

Przewodniczący komisji poddała pod głosowanie przyjęcie powyższego wniosku: 

Głosowanie: 4 głosów za – opinia pozytywna 

 

• zwiększyć ilość kamer monitoringu w Parku Miejskim we Władysławowie; 

Przewodniczący komisji poddała pod głosowanie przyjęcie powyższego wniosku: 

Głosowanie: 4 głosów za – opinia pozytywna 

 

• zwrócić się do Zarządu Dróg Wojewódzkich w Gdańsku z prośbą o podjęcie działań 

dotyczących doświetlenia przejść dla pieszych na Drodze Wojewódzkiej Nr 215; 

 

Przewodniczący komisji poddała pod głosowanie przyjęcie powyższego wniosku: 

Głosowanie: 4 głosów za – opinia pozytywna 

 

• znalezienie systemowego rozwiązania w kwestii ograniczania ruchu gokartów na 

Skwerze Abrahama, Alei Gwiazd Sportu we Władysławowie oraz działalności 

prowadzonej przez Fundacje Eldorado & Kucykomania w Jastrzębiej Górze; 

Przewodniczący komisji poddała pod głosowanie przyjęcie powyższego wniosku: 

Głosowanie: 4 głosów za – opinia pozytywna 

 

 

• wprowadzić strefę płatnego parkowania (parking koło sceny za Urzędem Miejskim  

we Władysławowie do ul. Portowej wraz z ulicą prowadzącą do ul. Portowej). 

Przewodniczący komisji poddała pod głosowanie przyjęcie powyższego wniosku: 

Głosowanie: 4 głosów za – opinia pozytywna 

 

cnik B 

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.  

 

Przewodniczący Komisji: 

/-/ Mariusz Głowienka 

 

 

 

Protokół sporządziła:  

B. Jamros, 

dn. 07.11.2024r. 


